[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА
Октябрьского района
Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	декабря
	20
	17
	г.

	№
	496

	пгт. Андра

О внесении изменений в постановление
 администрации городского поселения
Андра от 09.09.2016 № 411 «Об утверждении
Административного регламента предоставления
Муниципальной услуги «Бесплатная передача
в собственность граждан Российской Федерации
занимаемых ими жилых помещений в муниципальном
жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»»

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации»:
          1.Внести изменения в постановление администрации городского поселения Андра от 09.09.2016 № 411 ««Об утверждении Административного регламента предоставления
Муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»»:
1.1. абзац 9 пункта 17  «Сведения, предусмотренные подпунктом "и" пункта 16 настоящего административного регламента, предоставляются Росреестром заявителю за плату при его личном обращении или при обращении в электронной форме, в том числе с использованием универсальной электронной карты» считать утратившим силу.
         2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru., а также на информационном стенде администрации поселения.
     3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                           О.В. Гончарук

[bookmark: mark][bookmark: _GoBack]
1

image1.png